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Handelser

» Delade marknadssignaler
» Guldpriset fortséatter att rusa

» Fortsatt bred diversifiering

Manadskommentar

Globala aktier sjonk nagot under arets sista manad medan svenska aktier gick battre, med en uppgang pa
runt 3%. Pa rantesidan var det relativt lugnt; det som sticker ut &r att kreditspreadar pa high yield — det man
kan fa extra for att 1ana ut till foretag med lagre kreditvardighet — fortsatte krympa och nu &r pa sin lagsta niva
sedan fore finanskrisen. Den laga kompensation man far for att lana ut till féretag med hogre risk tyder pa att
marknaden beddmer risken for recession eller samre tider som lag. Samtidigt forts&tter guldpriset rusa vilket
forklaras av en oséker geopolitisk situation. De tva marknaderna tolkar féljaktligen situationen olika; guldet
rusar pa upplevd osékerhet medan kreditmarknaden ser en hég grad av, atminstone ekonomisk, stabilitet
framat. Sa lange geopolitiska hdndelser far Iagt genomslag pa marknaden och sa ldnge USA fortsatter att ha,
eller kunna ha, ett extremt budgetunderskott trots stark ekonomi &r det mer sannolikt att kreditmarknaden far
"ratt”. Kanske boér man se den snabba uppgangen i guldpriset som en hedge mot vad som kan hdnda om
villkoren inte langre uppfylls. Vad héander till exempel om USA gér allvar av Gronlandshoten? Upphor NATO i
nuvarande form? Gor det Kina mer dppet for att agera och ta ndgot man "behdver” i Taiwan och Ryssland? Vi
forts&tter att forespraka sa bred diversifiering man méktar med framfor att forsoka forutsdga vad Trump eller
nagon annan vérldsledare ska géra ndsta manad. Om man inte dger nagot i portféljen som man inte gillar &r
man for daligt diversifierad, som nadgon klok person en gang sade. Samma sak géller om man inte &ger nagot
som gatt daligt, det vill sdga att portféljen &r for daligt diversifierad eftersom den &r beroende av ett scenario.
Movestics fonder var i stort sett stillastdende under manaden, i linje med indexen.
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Portfoljforvaltare

Johan Tjeder har under de senaste
15 aren varit fondforvaltare, tidigare
hos Atlant Fonder och sedan 2016
pa Movestic. Johan har en bred
erfarenhet fran finansmarknaden,

1 bland annat som méklare, market
maker, analytiker och utbildare.

Anders Nordbrandt har de senaste
14 aren arbetat som fondférvaltare.
Fdrst inom Monyx Financial Group
AB, déarefter Solidar Fonder AB och
sedan 2019 inom Movestic. Anders
har forvaltat direktinvesterande
fonder, fond-i-fonder, samt fonder med olika
derivatstrategier och har lang erfarenhet av bland
annat fondutvérdering och exekvering.

Allman information

Fondbolag Movestic Fonder AB
Startdatum Mar 2020
Likviditet Daglig

Forvaltningsavgift 0.79%

Total avgift 0,85%
EU-klassificering Artikel 8
Basvaluta SEK

AUM 872M SEK

i e ) 100% NASDAQ Global Large
Jamforelseindex

Mid Cap NTR

ISIN SE0013719861
Syntetisk

riskindikator 4av7
Tillgangsl

foangsiag 100 % aktier
férdelning
Stopptid 11:00

Minsta kdpbelopp 00 SEK

Detta & marknadsfoéringsmaterial. Vardet/avkastningen av investeringar kan sjunka likvél som 6ka. Historisk avkastning &r ingen garanti fér framtida avkastning. De pengar som placeras i fonden kan bade 6ka och

minska i varde och det &r inte sakert att du far tillbaka hela det insatta kapitalet. Fér fonden finns en informationsbroschyr och ett fondfaktablad tillgéngliga pa svenska att ladda hem fran Movestic Fonder. Pa féljande lank

kan du pa svenska lasa eller ladda hem en sammanfattning av investerares rattigheter Klicka har


https://www.movestickapital.se/
https://www.movesticfonder.se/globalassets/kapital/legal-information-movestic-kapital/sammanfattning-av-inv-rattigheter.pdf
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Manadsavkastning
AR JAN FEB
Fond 2025 330 -515
Index 2025 339 -371
Fond 2024 264 2.94
Index 2024 324 436
Fond 2023 7.86 -2.66
Index 2023 805 -315
Fond 2022 -412 -1.07
Index 2022 -2.32 -1.80
Fond 2021 224 199
Index 2021 114 312
Fond 2020
Index 2020

10 storsta innehaven

Berkshire Hathaway Inc CI B

Tencent Holdings Ltd
SoftBank Group Corp
Prosus NV
Blackstone Inc
Investor AB (b)

Flexshares Private Equity GBP

Nvidia Corp
Alphabet Class A
Microsoft Corp

Sektorfordelning

Finans
Kommunikation
Informationsteknologi
Sallankop
Industri
Hélsovard
Ovrigt
Fastighet
Material
Verktyg

Energi

Dagligvaror

MAR
-10.09
-10.19
6.33
6.59
0.28
2.26
133
077
6.20
6.33
9.85

4.29

Hallbarhetsinformation

APR
-3.48
-2.96
-0.74
-0.82
-0.51

0.37
-3.40
-3.54

0.61

6.65

9.26

MAJ
5.83
5.39
-1.49
-0.24
514
512
-2.24
-017
-0.20
-0.45
-010

071

6.61%
6.05%
5.95%
5.94%
5.25%
4.38%
4.35%
4.03%
376%
375%

52.20%
18.43%
12.05%
10.47%

4.47%
2.29%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

JUN
3.22
3.69
297
295
4.28

516
-3.86
-3.85
4.23
466
2.39

232

JUL
4.60
3.88
3.52
2.93
0.67
0.69
6.61
6.62
1.50
1.28
-0.72

-1.00

AUG

-1.50
-0.57
-2.67
-2.03
0.99
1.36

0.98
0.05
3.08
3.02

4.89

4.91

SEP
172
2.85
1.34
113
-5.04
-4.85
-5.00
-5.60
-2.27
-2.90
079

0.41

OKT
2.28
3.27
274
3.35
-2.32
-0.29
3.54
4.99
297
3.26
-3.41

-2.85

Regional férdelning

. Asien

Tillvaxtmarknader

Nordamerika

® europa

NOV
-4.94
-0.52
5.92
6.07
234
250
1.90
412
310
3.25
714

765

8.8%
6.7%
60.3%

23.8%

Tillgdngslag férdelning

. Aktier

Kassa

99.6%

0.4%

DEC

-0.57

-0.21

-2.80

-1.24
2.00
0.82

-4.44

-6.23

454
3.57
039

0.57

AR

-5.89
3.26
2216
2914
13.06
18.81
-10.03

-7.61
31.52
30.90
30.66

28.78

JAMFORELSEINDEX

Avkastning
MOVESTIC GLOBAL
INVESTMENTBOLAG
1Man -0.57%
3 Man -333%
6 Man 131%
| &r -5.89%
Sedan 100.97%
start

5 starkaste innehaven

EQT AB

GEORGIA CAPITAL PLC

APOLLO GLOBAL MANAGEMENT INC
HAMILTON LANE INC-CLASS A
CARLYLE GROUP INC

5 svagaste innehaven

VIVENDI SE

OAKTREE SPECIALTY LENDING CO
GOLDMAN SACHS BDC INC

FS KKR CAPITAL CORP

MIDCAP FINANCIAL INVESTMENT

Hallbarhetsinformation

Morningstar hallbarhet
UN Global Compact
UNPRI

Swesif Hallbarhetsprofil
Anvander exkludering
Bolagspaverkan

Framjar/Beaktar hallbarhetsrisker

Kontaktinformation

Hemsida
Mailadress
Telefon

-0.21%
2.51%
8.90%
3.26%
146.75%

11.25%
10.65%
7.30%
6.34%
5.94%

-6.98%
-6.97%
-6.27%
-6.02%
-5.44%

4avh
Ja

Ja

Ja

Ja

Nej

Ja

www.movesticfonder.se
info@movesticfonder.se
08-120 392 00

Fonden framjar miljorelaterade och sociala egenskaper genom att anvanda sig av exkluderingskriterier och genom att investera i innehav som har hallbara investeringar som mal. Fondens férvaltare strévar efter att hitta innehav som bidrar till ett

eller flera miljsmal. Utvérderingen av dessa innehav sker genom hallbarhetsanalyser via externa informationskallor, vilket &ven ger férvaltarna ett underlag pa de hallbarhetsrisker som kan uppsta i fonden. Eftersom fonden vid investeringsbeslut

aktivt véljer innehav dar hallbarhetsriskerna &r lagre, ar dessa riskers inverkan pa fondens avkastning troligen lagre. Fonden har valt bort: Fonden placerar inte i bolag som &r involverade i féljande produkter och tjanster. Hogst fem procent av

omséttningen i det bolag dér placeringen sker far avse verksamhet som &r hanférlig till den angivna produkten eller tjansten; Klusterammunition, antipersonella minor, kemiska och biologiska vapen, K&rnvapen och civila handeldvapen. EU

klassificering: Artikel 8

Detta & marknadsféringsmaterial. Vardet/avkastningen av investeringar kan sjunka likvél som 6ka. Historisk avkastning &r ingen garanti for framtida avkastning. De pengar som placeras i fonden kan bade 6ka och

minska i varde och det &r inte sékert att du far tillbaka hela det insatta kapitalet. Fér fonden finns en informationsbroschyr och ett fondfaktablad tillgéngliga pa svenska att ladda hem fran Movestic Fonder. P4 féljande lank

kan du pa svenska l&sa eller ladda hem en sammanfattning av investerares rattigheter Klicka har


http://www.movesticfonder.se/
mailto:info@movesticfonder.se
https://www.movestickapital.se/
https://www.movesticfonder.se/globalassets/kapital/legal-information-movestic-kapital/sammanfattning-av-inv-rattigheter.pdf

